REQUERIMENTO Nº 166/15

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o

Douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito

Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do Art. 74, XVI da LOMA as

seguintes informações:

1- Quais os reais motivos da falta de medido para o

atendimento no Posto de Saúde (Estância Dorigo) há mais de 40 dias?

2- Tem uma previsão para o retorno do médico para o

atendimento dos moradores dos bairros Jardim Bela Vista, Jardim Bandeirantes, Estância

Dorigo e Jardim dos Poetas.

Plenário Vereador José Ikeda, 04 de maio de 2015.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

DINIZ PARÚSSOLO MARTINS

Vereador

ROBERTO HONÓRIO DE OLIVEIRA

Vereador